绥化学院2020年下半年公开招聘辅导员公示

依据《黑龙江省事业单位公开招聘人员暂行办法》（黑办发[2006]32号）、《关于印发<黑龙江省省直事业单位公开招聘工作人员实施细则>的通知》（黑人社发[2011]68号）、《关于进一步做好省直事业单位公开招聘工作的通知》（黑人社发[2015]32号）、《关于全面下放省直事业单位公开招聘管理权限的通知》（黑人社发[66]号）、《绥化学院公开招聘人员暂行办法》（绥院政发[2018]61号）、《绥化学院2020年线上线下公开招聘人才考核工作方案》（绥院政发[2020]41号）、《绥化学院2020年下半年专职辅导员公开招聘考试实施方案》（绥院学联发[2020]10号），以及我校事业发展对人才需求的实际情况，按照2020年公开招聘辅导员工作方案、招聘计划，经人事处和学生工作部（处）资格审查，学校考核工作组进行笔试和面试考核，并经2020年第19次校长办公会议审议通过，吉林大学食品工程专业孙博、韩国大真大学韩国语教育专业綦蔓宇、辽宁师范大学中国古代文学专业张添、牡丹江师范学院学科教学专业李恒等4人符合我校辅导员引进条件，拟聘为绥化学院辅导员，现予公示。如对公示人员有异议，请在公示期内（7个工作日）反映。

公示时间：2020年11月26日至2020年12月4日

受理电话：人事处 0455-8301051（办）     李冰
监督电话：纪委办公室 0455-8301029（办） 郭慧
            人事处

              2020年11月25日